

**Informatii generale:**

- Materiale necesare lucrare deviere coloana alimentare apa potabila;
- Materiale consumabile – Laborator Metrologie;
- Materiale amenajare birou;
- Materiale pavilion administrativ;
- Materiale departament exploatare;

**Cod si denumire CPV:**

42131000-6 Robinete și vane;  
31210000-1 Aparate electrice de comutare sau de protecție a circuitelor electrice;  
44500000-5 Scule, lacăte, chei, balamale, dispozitive de fixare, lanțuri și resorturi;  
44134000-8 Coturi  
44111000-1 Materiale pentru lucrări de construcții  
39100000-3 Mobilier  
44510000-8 Scule  
30192000-1 Accesorii de birou  
24911200-5 Adezivi  
22800000-8 Registre, registre contabile, clasoare, formulare și alte articole imprimate de papetărie din hârtie sau din carton  
33700000-7 Produse de îngrijire personală  
42600000-2 Mașini-unelte  
44411000-4 Articole sanitare  
44800000-8 Vopsele, lacuri și masticuri

**Finantare prin fonduri comunitare: Nu**

**Tip de contract:** Furnizare

**Data atribuirii:** 13.12.2018

**Entitatea contractanta**

**Denumire:** SECOM S.A. - DROBETA TURNU SEVERIN

**CUI:** 1605884

**Adresa:** Bulevardul Carol I, nr. 53

**Localitatea, Tara:** Drobeta-Turnu Severin, Romania

**Telefon:** +40 352401330

**E-mail:** achizitii publice@secom-mehedinti.ro

**Website:** <https://www.secom-mehedinti.ro/>

**Operator economic:**

- **Denumire:** SC ELEKTRA 2000 SRL  
**Localitate:** DR. TR. SEVERIN, COM IZVORUL BIRZII, SAT BALOTESTI, NR. 76D
- **Denumire:** SC IMBUS SRL  
**Localitate:** DR. TR. SEVERIN, STR. ROMANA, NR. 2C, MH
- **Denumire:** SC BRICO DEPOT SRL  
**Localitate:** DR. TR. SEVERIN, B-DUL ALUNIS, NR. 43, MH
- **Denumire:** SC DEDEMAN SRL  
**Localitate:** DR. TR. SEVERIN, STR ALEEA CONSTRUCTORILOR, NR. 1, MH
- **Denumire:** SC ATHENA BUILDING COMP SRL  
**Localitate:** DR. TR. SEVERIN, B-DUL T. VLADIMIRESCU, NR. 136, MH
- **Denumire:** SC MIRCEA SRL  
**Localitate:** DR. TR. SEVERIN, B-DUL M. VITEAZU, NR. 2E, MH
- **Denumire:** SC ARION SRL  
**Localitate:** DR. TR. SEVERIN, STR. MIHAI EMINESCU, NR. 38, MH
- **Denumire:** SC PODNET CONSULTING SRL

**Localitate:** BIHOR, STR NUFARULUI, NR. 90,

- **Denumire:** SC ARION SMART SRL

**Localitate:** SIMIAN, MEHEDINTI

- **Denumire:** SC DRAGOI&CO SRL

**Localitate:** DR.TR.SEVERIN, STR. CALOMFIRESCU, NR. 129, MH

- **Denumire:** SC MANIERA COM SRL

**Localitate:** DR.TR.SEVERIN, STR. CICERO, NR. 101C, MH

#### **Informatii cumparare directa**

#### **Descriere:**

- Materiale necesare lucrare deviere coloana alimentare apa potabila;
- Materiale consumabile – Laborator Metrologie;
- Materiale amenajare birou;
- Materiale pavilion administrativ;
- Materiale departament exploatare;

**Conditii de livrare:** la sediul beneficiarului

**Conditii de plata:** OP LA 60 DE ZILE

#### **Repere achizitionate:**

Nr. crt.	Denumire	U.M.	Cant.	Pret unitar (lei fara TVA)	Valoare totala (lei fara TVA)
1	Lacăt din oțel, 70-75mm	buc	1	15.00	15.00
2	Țeavă PVC DN 110mm la 4 ml	buc	5	30.00	150.00
3	Cot PVC DN 110mm la 45 <sup>0</sup>	buc	2	8.00	16.00
4	Cot PVC DN 110 mm 90 <sup>0</sup>	buc	2	8.00	16.00
5	Spumă poliuretanică	buc	6	30.00	180.00
6	Ușă lemn	buc	1	276.50	276.50
7	Plintă	buc	6	26.00	156.00
8	Îmbinări plintă	buc	6	1.00	6.00
9	Colțare exterior-interior	buc	12	1.50	18.00
10	Bandă adezivă	buc	1	12.00	12.00
11	Chit albastru	buc	1	30.00	30.00
12	Lac	kg	1	30.00	30.00
13	Boloboc	buc	1	52.00	52.00
14	Burghiu ø8	buc	1	7.00	7.00
15	Burghiu ø6	buc	1	6.00	6.00
16	Rezervă cutter	set	1	10.00	10.00
17	Holșuruburi 6x130	buc	20	0.80	16.00
18	Holșuruburi+dibluri de 6	buc	50	0.30	15.00
19	Spumă polioretanică	buc	2	18.40	36.80
20	Aracet 0,4 kg	buc	1	3.40	3.40
21	Prelungitor capăt bitz	buc	1	11.00	11.00
22	Mochetă 15 m <sup>2</sup>	m <sup>2</sup>	15	68.06	1020.90
23	Scaun birou director	buc	1	370.00	370.00
24	Scaun	buc	1	210.00	210.00

25	Agende datate	buc	35	12.61	441.35
26	Calendare	buc	30	10.92	327.60
27	Puxuri	buc	30	8.41	252.30
28	Broască ușă+butuc	buc	1	40.00	40.00
29	Siguranțe 10A	buc	2	19.00	38.00
30	Hârtie igienică 24buc/bax	buc	1	15.00	15.00
31	Brad+instalație+ornamente	buc	1	500.00	500.00
32	Prelungitor 5 m	buc	1	40.00	40.00
33	Prelungitor 5 m cu protecție	buc	1	60.00	60.00
34	Cablu TV	m	25	1.00	25.00
35	Suport port creioane	buc	1	25.00	25.00
36	Capsator	buc	1	25.00	25.00
37	Perforator	buc	1	18.00	18.00
38	Kit faianță 5 kg	buc	3	20.00	60.00
39	Pânză circular	buc	1	70.00	70.00
40	Aracet	buc	2	10.00	20.00
41	Rigips verde	coale	10	22.69	226.90
42	Colțar aluminiu	buc	15	3.28	49.20
43	Lavoar	buc	1	100.00	100.00
44	Bazin WC	buc	1	100.00	100.00
45	Lac	litri	15	15.00	225.00
46	Vopsea lavabilă 15L	buc	1	166.39	166.39
47	Adeziv gresie 25kg	sac	20	12.43	248.60
48	Baterie baie(A.D.A.)	buc	1	65.00	65.00
49	Hoșuruburi 3,5x60	buc	600	0.03	18.00
50	Hoșuruburi 3,5x40	buc	600	0.03	18.00
51	Bilă brad 80x80	buc	16	15.00	240.00
52	Ventilator perete	buc	2	70.00	140.00
53	Multibat	sac	2	22.00	44.00
<b>TOTAL</b>					<b>6261.94</b>

**TOTAL Valoare 6.261,94 (lei fara TVA):**